
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №12» 

662060, г. Боготол, ул. Комсомольская, д.14 строение 2 

Телефон: 8(39157)3-39-14 
 

 

ПРИКАЗ № 30-в 

 
от «20» ноября   2023г.  

«О зачислении воспитанника» 

  

 
На основании Устава МБДОУ «Детский сад №12», договора с родителями 

(законным представителем), на основании личного заявления родителя (законного 

представителя), на основании направлений 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Зачислить с 20.11.2023 г.  

Дикань Ульяну Николаевну, 28.10.2019 г.р.. 

В среднюю группу «Колокольчик»  

 

 
  

          Заведующего 

          МБДОУ «Детский сад №12»                                                                 И.В. Карвель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Таначёва И.С.,  

Тел. 3-31-73 


